יש ליתן משקל גם לטענת הסניגור, כי משפחת המשיב מתגוררת בישראל.

בשים לנסיבות האמורות, נראה כי הפיקדון שקבע בית המשפט, בסכום גבוה למדי, והבטוחות הנוספות - ערבויות צד ג', יש בהן מענה הולם לחשש מפני המלטות מאימת הדין.

לפיכך, נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין